PV weidinger

Hygostar Berufsstiefel, O4, PVC / Nitril, wei3, ohne
Stahlkappe, GroBe 43

« ohne Kappe

« Obermaterial und Sohle aus Vinyl

« GroBen: 36 — 47

« Hohe groéBenabhangig (Gr 36: 31,5 cm; Gr 48: 34,5 cm)
« 8l- und brennstofffeste Sohle

« Schafthdhe individuell kiirzbar

Artikel-Nr. WL50601

Modell Hygostar-86643
Hersteller FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr. 86643

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Normen

Schutzkappe
Ausfihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL50594
WL50595
WL50596
WL50597
WL50598
WL50599
WL50600
WL50601

WL50602
WL50603
WL50604
WL50605

PV weidinger

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stral3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

350 mm
250 mm
150 mm
1 Paar

1 Paar
weil
weiB
CE, EN 20347
nein
Stiefel
04
Vinyl

43

nein

SchuhgroBe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl50594
https://www.weidinger.eu/de/wl50594
https://www.weidinger.eu/de/wl50595
https://www.weidinger.eu/de/wl50595
https://www.weidinger.eu/de/wl50596
https://www.weidinger.eu/de/wl50596
https://www.weidinger.eu/de/wl50597
https://www.weidinger.eu/de/wl50597
https://www.weidinger.eu/de/wl50598
https://www.weidinger.eu/de/wl50598
https://www.weidinger.eu/de/wl50599
https://www.weidinger.eu/de/wl50599
https://www.weidinger.eu/de/wl50600
https://www.weidinger.eu/de/wl50600
https://www.weidinger.eu/de/wl50601
https://www.weidinger.eu/de/wl50601
https://www.weidinger.eu/de/wl50602
https://www.weidinger.eu/de/wl50602
https://www.weidinger.eu/de/wl50603
https://www.weidinger.eu/de/wl50603
https://www.weidinger.eu/de/wl50604
https://www.weidinger.eu/de/wl50604
https://www.weidinger.eu/de/wl50605
https://www.weidinger.eu/de/wl50605
http://www.tcpdf.org

