

Hygostar Berufsstiefel, O4, PVC / Nitril, weiß, ohne Stahlkappe, Größe 43



- ohne Kappe
- Obermaterial und Sohle aus Vinyl
- Größen: 36 – 47
- Höhe größenabhängig (Gr 36: 31,5 cm; Gr 48: 34,5 cm)
- öl- und brennstofffeste Sohle
- Schafthöhe individuell kürzbar

Artikel-Nr.	WL50601
Modell	Hygostar-86643
Hersteller	FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr.	86643

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Herstellerfarbangabe	weiß
Farbe	weiß
Normen	CE, EN 20347
Schutzkappe	nein
Ausführung (Schuhe)	Stiefel
Sicherheitsklasse	O4
Material (Schuhe)	Vinyl
Schuhgröße EU	43
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL50594	36
WL50595	37
WL50596	38
WL50597	39
WL50598	40
WL50599	41
WL50600	42
WL50601	43
WL50602	44
WL50603	45
WL50604	46
WL50605	47